

Financial Controller



HVOR FORRETNINGEN BYGGER PÅ TRADITION – OG UDVIKLINGEN DRIVES AF FORNYELSE

Odense

Har du en solid økonomibaggrund, og brænder du for at bidrage til den videre udvikling af Kjær & Sommerfeldt, ved at skabe økonomisk overblik, analysere business cases og konstant udfordre og udvikle virksomhedens processer?

*Hos Kjær og Sommerfeldt har man gennem 150 år skabt en imponerende udvikling ved at balancere **tradition** – høj kvalitet, tætte relationer og passion for vin – med **fornyelse** i form af fokus på bæredygtighed, udvikling af mennesker og styr på data og processer.*

En alsidig rolle med afsæt i finansiel rapportering og understøtning af forretningen

Du vil som Financial Controller hos Kjær og Sommerfeldt spille en central rolle i virksomhedens økonomifunktion med p.t. 4 medarbejdere. Du får et tæt samarbejde med CFO, hvor I sammen skal drive og udvikle alle ansvarsområder indenfor funktionen. Du kan se frem til en hverdag med en bred vifte af opgaver og ansvarsområder, hvor fundamentet naturligvis vil være finansiel rapportering, analyse og samarbejde med offentlige myndigheder, men også opgaver, som understøtter den forretningsmæssige udvikling, herunder de udfordringer – og muligheder – der ligger i øgede krav til ESG-rapportering og compliance i almindelighed.

Blandt nøgleopgaver kan nævnes:

- Udarbejdelse af måneds- og årsrapportering
- Udvikling og rapportering af ESG-nøgletal og bæredygtighedsdata, som understøtter virksomhedens miljø- og sociale mål
- Løbende opfølgning på økonomiske mål og forecast
- Deltagelse i strategisk økonomistyring og udvikling af værktøjer og processer til forbedring af den finansielle styring
- Sparringspartner for andre afdelinger med henblik på optimering af omkostningsstyring og tilvejebringelse af beslutningsgrundlag
- Tage en proaktiv rolle i forhold til anvendelse af nye teknologier og processer i afdelingen, f.eks. AI

Som det fremgår, er der tale om en alsidig rolle, hvor det forventes, at du som den gode kollega finder det helt naturligt også at melde dig på banen, hvis det kniber med at nå de operationelle opgaver i bogholderiet, når der er spidsbelastning.

Stærk regnskabsteknisk baggrund fra revision og/eller en professionel økonomifunktion

Du har en solid regnskabsteknisk baggrund opbygget indenfor revision eller som del af et regnskabsteam i en professionel virksomhed med en betydelig kompleksitet. Det kan både være indenfor handel, produktion eller service, men det er vigtigt, at du har indsigt i, at økonomifunktionen favner meget bredere end blot til bogholderi og kontakt til revisionen.

Du har gennem de seneste 3-5 år opbygget erfaring med at tage et selvstændigt ansvar for centrale dele af den løbende rapportering, og du bliver sikkert allerede taget med på råd, når forretningen har brug for økonomisk sparring i forhold til forretningskritiske beslutninger.

Du har en stor interesse for IT – både ERP og Excel, og du vælger altid at bruge virksomhedens systemer til at skabe overblik og transparens, både for dig selv og for virksomheden.

Du ser sikkert denne mulighed for at komme tættere på forretningen og beslutningerne, og du er bevidst, om at dette ikke kun kræver faglig indsigt – men i lige så høj grad stiller krav til din selvstændighed, og at du proaktivt griber ud efter de muligheder og udfordringer som hverdagen tilbyder.

At du sætter en ære i at have orden i penaltuset, og i det hele taget har en struktureret og velorganiseret tilgang til løsningen af dine opgaver, er sikkert overflødig at nævne som en forudsætning for succes i denne funktion.

Selvstændigt ansvar i en virksomhed med stærke værdier

Du har her mulighed for at træde ind i en rolle med indflydelse og udfordringer. Kjær & Sommerfeldt har nemlig både den markeds-mæssige og finansielle styrke til konstant at søge udvikling, og det åbner mulighed for dig, både fagligt og personligt. Virksomheden bygger på meget stærke værdier, og en af de vigtigste er medarbejdernes mulighed for, og lyst til udvikling.

Sidst er det værd at bemærke, at der overalt i organisationen hersker en helt særlig passion for det som virksomheden bygger på – viden om vin, og formidling af denne. Har du set forretningen i Odense? Så ved du, hvad der menes.

Klik på 'søg stillingen' og send os dit CV allerede i dag. Du kan også læse mere på www.kjaersommerfeldt.dk eller kontakte Jesper Nielsen hos PeopleLink på 66102015, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig!

SØG STILLINGEN

LÆS MERE OM KJÆR & SOMMERFELDT

Kjær & Sommerfeldt er Danmarks ældste vinhandel, som siden 1875 har solgt vin af højeste kvalitet. Forretningen bygger på stærke partnerskaber og langvarige relationer. De har mere end 150 partnere fra hele verden – både førende, kendte vinhuse og mindre producenter med specialiserede vine. De særlige oplevelser bringes videre til alle, der sætter pris på et godt glas vin. Til private, til virksomheder og endda til Kongehuset.